
OLYMPIÁDA DĚTÍ A MLÁDEŽE 2022
OLOMOUCKÝ KRAJ

26.–30. 6. 2022





KLÍČOVÉ INFORMACE Z 19. ROČNÍKU ODM 

ÚSPĚŠNÁ 
KONFERENCE 
NA PODPORU 

SPORTU

VYPRODANÉ 
SLAVNOSTNÍ 

ZAHÁJENÍ 
(téměř 2 000 prodaných 

vstupenek, 7 000 
obsazených sedadel)

VELKÁ ÚČAST 
HEJTMANŮ 



DALŠÍ VZESTUP 
ZÁJMU MÉDIÍ 

A VEŘEJNOSTI 

EXTRÉMNÍ ZÁSAHY 
VEŘEJNOSTI NA 

SOCIÁLNÍCH SÍTÍCH

SPOLUPRÁCE S TV NOVA 
A DALŠÍMI MÉDII

KLÍČOVÉ INFORMACE Z 19. ROČNÍKU ODM 

30 HODIN VYSÍLÁNÍ 
NA ČT - KOMPLETNÍ 

SLEDOVANOST 
400.000 DIVÁKŮ



KLÍČOVÉ INFORMACE Z 19. ROČNÍKU ODM 

STREAMING 
VELKÉ VĚTŠINY 

SPORTOVIŠŤ
(ve špičce až 25 streamů, 
vysílání na Czechteam.tv)

ŘADA 
ORGANIZAČNÍCH 

VÝZEV

NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ 
OLYMPIJSKÝ DŮM 

HISTORIE



ORGANIZAČNÍ 
ZMĚNY

KLÍČOVÉ INFORMACE Z 19. ROČNÍKU ODM 

KOMUNIKACE 
KOMPLET POD 
VEDENÍM ČOV

PROPOJENÍ 
VÝSLEDKOVÝCH 

SYSTÉMŮ ATLETIKY 
A PLAVÁNÍ 

MOBILNÍ APLIKACE 
A WEB ODM POD 

OLYMPIJSKYTYM.CZ





„Věděl jsem, že Olympiáda dětí a mládeže bude velká věc. Ale že to bude až 

taková bomba... Ohlasy od diváků i reprezentantů všech 14 krajů jsou výborné. 

5 dní doslova narvaných všemi možnými sportovními disciplínami. 636 rozdaných 

sad medailí. Téměř 3600 mladých sportovců, stovky dalších lidí v roli trenérů, 

doprovodu... A pro náš kraj rekordních 31 zlatých medailí. Ale také fantasticky 

zmáknutá organizace a euforie, která by se dala vážit na kila, od začátku do konce. 

Olomoucký kraj byl hrdým hostitelem Her X. letní olympiády dětí a mládeže. 

Ohromné díky kolegům z Krajského úřadu a Univerzity Palackého, dobrovolníkům 

a vůbec všem, kteří se na úspěchu akce podíleli. Kredit pro Český olympijský tým, 
který dětskou olympiádu rok od roku posouvá výš a výš. Sport má ohromnou sílu 

a je jen na nás, kteří se staráme o věci veřejné, abychom ji dokázali patřičně využít.“

Josef Suchánek, 
hejtman Olomouckého kraje



SPOKOJENÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ  MEDIÁLNÍ  PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ  PARTNER

GENERÁLNÍ  PARTNEŘI

OFIC IÁLNÍ  PARTNEŘI

Rollupy dodavatele, partneri, IOC_1.indd   2Rollupy dodavatele, partneri, IOC_1.indd   2 27.10.21   11:0327.10.21   11:03

GENERÁLNÍ PARTNEŘI

DODAVATELÉ

GENERÁLNÍ MEDIÁLNÍ PARTNEŘI MEDIÁLNÍ PARTNER

OFICIÁLNÍ PARTNEŘI



2023, 2024, 2025



OLYMPIÁDA DĚTÍ A MLÁDEŽE 2023

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ

22.- 27. ledna
Špindlerův mlýn, Vrchlabí, 
Nová Paka, Trutnov
10 sportů, 8 sportovišť
Zahajovací ceremoniál 
a Konference na 
podporu sportování 
mládeže v Hradci Králové





ODM 2025: 
MORAVSKOSLEZSKÝ 

NEBO PLZEŇSKÝ 
KRAJ?

       ODM 2027?

ODM 2024 A KANDIDATURY NA ODM 2025

ODM 2024: 
JIHOČESKÝ KRAJ

– UBYTOVÁNÍ, 
SPORTY, 

ORGANIZAČNÍ TÝM; 
SMLOUVA



DĚKUJI ZA POZORNOST


